

5	Механик-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
6	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел корпоративных продаж																						
7	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел тендерных продаж																						
8	Главный специалист тендерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
9	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Белоус Е.И.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник направления прямых продаж
(должность)

(подпись)

Стрижков П.М.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лепешкова Ю.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кынсыртдинова А.В.
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГИРД-Автофургон»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
<i>Финансовый отдел</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
<i>Отдел сбыта</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
5. Механик-водитель	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Юридический отдел</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
<i>Отдел корпоративных продаж</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
<i>Отдел тендерных продаж</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				
<i>Отдел информационных технологий</i>	<i>Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.</i>				

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Белоус Е.И.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник направления прямых продаж
(должность)

(подпись)

Стрижков П.М.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лепешкова Ю.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кынсыртдинова А.В.
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)